
UCHWAŁA NR XXXV/272/2013
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/243/2013 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości 

stawki tej opłaty

Na podstawie art. 6 k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jedn.:Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013r. poz. 594 )

Rada Miejska w Kietrzu uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/243/2013 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „1. Dziewiąta osoba i każda następna– 10% stawki określonej w §2 
ust. 1 lub 2. ”

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za pojemnik na odpady komunalne niesegregowane (zmieszane) od 
właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny: 

1) o pojemności 120 l - w wysokości 38,00 zł ; 

2) o pojemności 240 l - w wysokości 76,00 zł ; 

3) o pojemności 1100 l - w wysokości 262,00 zł ; 

4) o pojemności 2500 l - w wysokości 492,00 zł ; 

5) o pojemności 5000 l - w wysokości 860,00 zł ; 

6) o pojemności KP-7 - w wysokości 980,00 zł ; 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za pojemnik na odpady komunalne segregowane, od właścicieli 
nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny: 

1) o pojemności 120 l – w wysokości 19,00 zł ; 

2) o pojemności 240 l – w wysokości 38,00 zł ; 

3) o pojemności 1100 l – w wysokości 131,00 zł ; 

4) o pojemności 2500 l – w wysokości 246,00 zł ; 

5) o pojemności 5000 l – w wysokości 430,00 zł ; 

6) o pojemności KP-7 – w wysokości 490,00 zł ; 

7) worek o pojemności 120 l – w wysokości 1,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza. 

Id: 9AAA890D-D6F5-47FB-ABE2-6DF5D8200410. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu

mgr inż. Czesław Gil

Id: 9AAA890D-D6F5-47FB-ABE2-6DF5D8200410. Podpisany Strona 2




